
GR-5   Superbike

Dekra Lausitzring - 3206 mtr.
19 - 20 September 2020

Klassenergebnis 1. Rennen restart

Lausitz Moto Klassik
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

SBK-90
Gestartet : 10      Gewertet : 10      Nicht gewertet : 0

27 Axel Suess  1 -- 9 laps --Aprilia RSV Mille
AXIS Racing empowered by Gerald

13:12.517 1:26.224 9

175 Petter Berger 1.062 2 1.062Ducati 996SPS 13:13.579 1:26.722 7

111 Lex van Dijk 26.698 3 27.760Honda VTR1000 SP1
Gilex Motoren

13:40.277 1:29.557 7

124 Tom Schulze 17.096 4 44.856Suzuki GSX R 750 W 13:57.373 1:30.364 9

183 Manfred Yeti Wechselberger 9.932 5 54.788Suzuki GSXR Srad
PSV Wels

14:07.305 1:32.432 7

65 Andreas Kling-Kopp 14.136 6 1:08.924Ducati 996
Fun Racing Team Calw

14:21.441 1:33.365 8

51 Claus Peter Pallesen 22.578 7 1:31.502Suzuki GSXR750 SRAD
Team Yellow Jacket

14:44.019 1:35.427 9

136 Johannes Hadel  8 -- 8 laps --Honda VTR1000
Hangover Racing Team

13:33.720 1:38.738 8

9 Ludwig Udo Hadel 0.154 9 0.154Aprilia Mille
Hangover Racing Team

13:33.874 1:39.255 6

68 Mats Hall 48.026 10 48.180Aprilia RSV Mille
Hall Racing

14:21.900 1:44.673 3

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

SBK-K
Gestartet : 7      Gewertet : 7      Nicht gewertet : 0

16 Martin van Ruitenbeek  1 -- 9 laps --Kawasaki Zxr 750
Van Ruitenbeek rac ing

13:30.347 1:28.218 5

165 Martin Huber 19.368 2 19.368Honda VFR
Beringer Switzerland

13:49.715 1:30.745 9

155 Robin Weiterschau 7.540 3 26.908Kawasaki ZXR750R 13:57.255 1:31.345 5

73 Andreas Braun 10.745 4 37.653Kawasaki ZXR 750
Moko Racing

14:08.000 1:32.415 7

96 Krzysztof Kiwilsza 0.661 5 38.314Kawasaki ZXR750
Kiwi Racing

14:08.661 1:32.593 8

23 Jaivy Eikelenboom 9.330 6 47.644Suzuki GSXR750
MotoPort Uithoorn

14:17.991 1:33.124 8

15 Ralf Isermann 25.334 7 1:12.978Kawasaki ZXR 750
RI - RACING - Team

14:43.325 1:35.562 9

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

SBK-O
Gestartet : 2      Gewertet : 2      Nicht gewertet : 0

11 Stefan Merkens  1 -- 9 laps --Yamaha MMT 1200 RR
MMT Racing Team

13:17.966 1:27.117 5

669 Dirk Horstkötter  2 -- 8 laps --Suzuki GSXR 1100 R
HRT RACING

14:15.073 1:41.796 2

ZeitnehmerSportkommissarRennleiter

AushangzeitSchnellste Runde:  1:26.224  in Runde  9  durch StNr. 27 : Axel Suess (Aprilia)

Ergebnisse: www.raceresults.at Zeitnahme durch :  SDO SportTiming

Die Ergebnisse sind v orläuf ig, v orbehaltlich der technischen Nachuntersuchung

Günter Hessel Christoph Preu 
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Dekra Lausitzring - 3206 mtr.
19 - 20 September 2020

Klassenergebnis 1. Rennen restart

Lausitz Moto Klassik
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Bewerber DiffDiff.Motorrad Gesamtzeit

SSP
Gestartet : 9      Gewertet : 9      Nicht gewertet : 0

79 Timo Schönhals  1 -- 9 laps --Yamaha R6
TT Racing

13:22.138 1:27.566 4

66 Robert Wagner 28.790 2 28.790Kawasaki ZX 6 R
M-O RACING

13:50.928 1:30.399 5

118 Georg Regele 17.439 3 46.229Yamaha R6
Bavarian Composite Racing

14:08.367 1:32.599 7

127 Wolfram Kiese 8.455 4 54.684Honda CBR 600 PC  35
Honda Dieckmann Racing

14:16.822 1:33.036 9

60 Thomas Hinke 11.912 5 1:06.596Honda CBR 600 PC35
TH Racing

14:28.734 1:34.092 6

106 Phil-Justin Braun  6 -- 8 laps --Yamaha R6
Brauny Racing Team

13:15.423 1:37.294 6

123 Matthias Garske 25.083 7 25.083Yamaha R6
MG-Racing Team Nord

13:40.506 1:39.441 6

22 Kurt Achenbach 0.684 8 25.767Honda CBR 600 PC3 13:41.190 1:39.324 6

194 Angelo Grauwmans 5.714 9 31.481Suzuki GSXR SRAD 13:46.904 1:39.534 8
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